[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление

_________ 2019 г.
 №
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 26 ноября 2018 года № 444 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории Ливенского района»

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 13 октября 2017 года № 426 «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения Орловской области площадью торговых объектов» и в целях приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 26 ноября 2018 года № 444 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории Ливенского района» следующее изменение:

1.1 дополнить приложение к постановлению согласно приложению.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин

                                                                                                                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                                                                        администрации Ливенского района

                                                                                                                                                   от                                 №

                                                                               Схема (1)

размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории

Ливенского района Орловской области  на 2019 год
	№

предполагаемого к размещению нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Месторасположение (адрес) нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения,   на которых предполагается расположить нестационарный торговый объект

	Предполагаемый ассортимент реализуемых товаров
	Предоставляемая площадь для размещения нестационарного торгового объекта
	Режим работы нестационарного торгового объекта
	Планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Вахновское сельское поселение

	1.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Шебаново

ул Центральная,

(около дома) № 11
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия, крупы, мука, макаронные изделия, чай, кофе, сахар, кондитерские изделия, масло растительное, вода питьевая, молоко и молочные продукты, колбасные изделия  (в промышленной упаковке и при наличии холодильного оборудования)

	12 м2
	понедельник,  пятница

с 10-00 до 10-30
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	2.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Дубровка

ул. Центральная

(около дома) № 7
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия, крупы, мука, макаронные изделия, чай, кофе, сахар, кондитерские изделия, масло растительное, вода питьевая, молоко и молочные продукты, колбасные изделия  (в промышленной упаковке и при наличии холодильного оборудования)

	12 м2
	понедельник,  пятница

с 11-00 до 11-30
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	3.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Редькино,

ул. Центральная

(около дома) № 6

ул. Чунихина

пер Лесной
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия, крупы, мука, макаронные изделия, чай, кофе, сахар, кондитерские изделия, масло растительное, вода питьевая, молоко и молочные продукты, колбасные изделия  (в промышленной упаковке и при наличии холодильного оборудования)

	12 м2
	вторник, суббота

с 10-00 до 10-25
с 10-30 до 10-50

с 11-00 до 11-30
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	Здоровецкое сельское поселение

	1.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Здоровецкие Выселки,

ул. Центральная,

(около дома)

№12, 31, 135

д. Здоровецкие Выселки,

ул. Центральная,

(около дома)

№12, 31, 135

	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник

с 12-15 до 12-20
с 12-05 до 12-10

с 8-45 до 8-50

среда, пятница

с 8-45 до 8-50

с 9-25 до 9-35

с 9-40 до 9-45
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	2.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

с. Здоровец,

ул. Пушкина (около дома)

№ 19.

ул. Новая,

(около дома) № 36,38

	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	вторник, суббота

с 9-00 до 9-10

с 9-15 до 9-20
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	3.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Островок,

ул Солнечная, (около дома) № 2, 32

	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	вторник, пятница

с 10-00 до 10-05

с 10-15 до 10-30
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	4.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Красово,

ул. Садовая, (около дома)

№ 10, 14

ул. Речная, (около дома)

 № 14, 20.
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	вторник, пятница

с 10-45 до 11-00

с 11-20 до 11-30
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	5.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Мочилы,

ул. Первомайская,

(около дома)

№ 10, 19,47,58

	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник, среда, суббота

с 10-45 до 11-00

с 11-20 до 11-30
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	6.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Зубцово,

ул. Полевая, (около дома)

№ 8,

ул Вишневая, д. 1

(Дом ветеранов)

	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	вторник, пятница

с 12-00 до 12-10

понедельник

с 9-00 до 9-10 четверг

с 9-30 до 9-40
	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	Дутовское сельское поселение

	1.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Костомарово,

ул. Костомаровская,

(около дома)

№ 5
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник, четверг

с 9-45 до 9-50

	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	2.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Семенихино,

ул. Семенихинская,

(около дома)

№ 5
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник, четверг

с 10-00 до 10-10

	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	3
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Мальцево,

ул. Мальцевская,

(около дома)

№ 20
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник, четверг

с 10-15 до 10-20

	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	4.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Рог,

ул.Роговская, (около дома)

№ 5
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник, четверг

с 10-25 до 10-30

	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	5.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

д. Лопашино,

	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник, четверг

с 10-35 до 10-45

	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года

	6.
	Автолавка
	Орловская область,

Ливенский район,

с. Дутое,

ул. Дутовская, (около дома)

№ 8,16
	земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	Хлебобулочные изделия
	12 м2
	понедельник, четверг

с 11-00 до 11-15

	с 1 мая 2019 года по

31 декабря 2019 года